



بازجویی کمیته اخلاق فیفا از رئیس فیفا

رئیس فیفا توسط کمیته اخلاق این سازمان مورد بازجویی قرار خواهد گرفت. جباتی اینفانتینو بنا بر گزارش «بی‌بی‌سی اسپورت» به‌زودی توسط کمیته اخلاق فیفا به دلیل زیر پا گذاشتن کد اخلاق این سازمان مورد بازجویی قرار خواهد گرفت. اینفانتینو به تازگی قایل صحنه جلسه شورای فیفا در مکزیک متهم شده است و این ماجرا می‌تواند موقعیت اینفانتینو را به خطر بیندازد. اینفانتینو در ماه فوریه به عنوان جانشین سب بلاتر انتخاب شد. ظاهراً اینفانتینو قرار بوده فایل صوتی جلسه فیفا در مکزیک را به کمیته اخلاق تحویل دهد اما ظاهراً فایل صوتی را حذف کرده است. اینفانتینو در حال حاضر یک اتهام دیگر هم دارد و آن دریافت رشوه از خود سب بلاتر بوده است.

انتشار اسامی ملی پوشان المپیک و جنجال‌های بعد از آن

لیست نهایی تغییر می‌کند؟

مرتضی مینایی | حدود سه هفته تا آغاز رقابت‌های والیبال المپیک باقی مانده است و ۱۲ تیم راه یافته به این رقابت‌ها خود را آماده حضور در ريو ۲۰۱۶ می‌کنند. از بین ۱۲ تیم حاضر در المپیک پنج تیم هم‌اکنون در مرحله نهایی لیگ جهانی حضور دارند و بقیه هم سرگرم پشت سر گذاشتن آخرین روزهای تمرینی خود هستند. هر چند تا زمان شروع رقابت‌ها، ۱۲ تیم حاضر فرصت دارند اسامی بازیکنان حاضر در ريو را اعلام کنند اما به نظر می‌رسد اکثر تیم‌ها، ۱۲ مرد نهایی خود را شناخته باشند؛ مگر اینکه اتفاقاتی مانند مصدومیت، ترکیب نهایی تیم‌ها را دستخوش تغییر کند. این در حالی است که شاید در این میان، یکی از سخت‌ترین انتخاب‌ها برای رانول لوزانو باشد. سرمربی آرژانتینی تیم ملی والیبال ایران در اولین گام بود که اواسط هفته گذشته از بین ۱۶ بازیکن اولیه سه بازیکن را خط زد و تمرینات را با ۱۳ بازیکن ادامه داد. فرهاد ظریف، آرمین تشکری و علیرضا ماشوری بازیکنانی بودند که از حضور در المپیک بازماندند. اما قطعاً سخت‌ترین تصمیم برای لوزانو خط زدن یک نفر از لیست ۱۳ نفره است؛ جایی که سرمربی آرژانتینی تیم ملی باید یک بازیکن در لیست دریافت‌کننده را خط بزند و شاید هم تا حالا این کار را کرده است.

حمزه ماند، مجتبی خط خورد

عروب پنجشنبه بود که سایت رسمی مسابقات والیبال المپیک در مصاحبه‌ای با سرمربی آرژانتینی تیم ملی والیبال ایران، اسامی ۱۲ مرد نهایی حاضر در ريو را اعلام کرد که در میان تعجب همگان این مجتبی میرزاجانپور بود که از لیست ۱۳ نفره خط خورده بود و فرهاد قائمی، میلاد عبادی‌پور، محمدجواد معنوی‌نژاد و حمزه زرینی به‌عنوان چهار دریافت‌کننده در لیست ريو قرار گرفتند. از همان بدو انتشار خبر مربوط به خط خوردن میرزاجانپور اعتراضات زیادی مبنی بر این انتخاب در شبکه‌های اجتماعی به راه افتاد. به هر حال مجتبی میرزاجانپور یکی از بازیکنان اصلی و تأثیرگذار تیم ملی والیبال ایران طی چند سال اخیر بود و حذفش از لیست المپیک کاملاً غیرمنتظره. نکته اما اینجا بود که شاید کمتر کسی فکورش را می‌کرد که لوزانو حمزه زرینی را در لیست نهایی حفظ کند. زرینی که طی دو سه سال اخیر مصدومیت‌های متعددی را پشت سر گذاشته است از همان شروع تمرینات در ترکیب تیم ملی حضور داشت اما عملکردش اصلاً در حدی نبود که او را شایسته حضور در المپیک بدانیم. کافی است نگاهی به آمار حمزه در مسابقات گزینشی المپیک و لیگ جهانی بیندازیم. قطعاً مرد شماره هفت تیم ملی والیبال دارای بیشترین پوئن



اعتراضات در مورد خط خوردن میرزاجانپور موقتاً اورا به لیست بازگرداند

منفی بین هم‌پستی‌های خود بوده است، اما اینکه لوزانو به چه دلیلی او را حتی در لیست ۱۳ نفره هم قرار داده جای سوال دارد، چه برسد به حضور در المپیک.

بازگشت میرزا

داستان درباره لیست نهایی تیم ملی والیبال وقتی جذاب‌تر شد که محمود افشار دوست، دبیر کل فدراسیون والیبال روز جمعه اعلام کرد لیست تیم ملی والیبال هنوز نهایی نشده است و اعلام اسامی، اشتباهی بوده که از سوی سایت رسمی مسابقات سر زده است.

نفرات تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی برای ريو معرفی شدند

یک طرف شورا یک طرف بنا



در روزهای پایانی المپیک ۲۰۱۶ ريو ۱۲ کشتی‌گیر ایرانی روی تشک می‌روند

انتخابی علیرضا کریمی موفق شد تمامی حریفانش را حتی در چند نوبت شکست دهد تا بدون حرف و حدیث دوبنده تیم ملی را در این وزن پوشد. در المپیک لندن، احسان لشگری در عین ناباوری موفق شد مدال برنز را بر گردن بیندازد تا حالا انتظارات در این وزن از کریمی بیشتر شود.

۹۷ کیلوگرم: رضا یزدانی: اگر از امیر محمدی و عباس طحان (دو کشتی‌گیر ۹۷ کیلویی) هم بپرسید در این وزن چه کنیم شایسته حضور در المپیک است، بدون شک آنها در ابتدا نام رضا یزدانی را می‌آورند و بعد از او، خوششان را مدعی حضور در ريو می‌دانند. اما بزرگ‌ترین مانع حضور کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد در المپیک پیش‌رو، مشکل مصدومیت است.

یزدانی در صورت سلامت صددرصدی می‌تواند از همین حالا یک پای فینال این وزن باشد و البته اگر او به ريو نرسد، امیر محمدی جایگزین پلنگ جویبار می‌شود.

۱۲۵ کیلوگرم: کامیل قاسمی: برنده مدال برنز المپیک قبلی در این وزن بار دیگر موفق به پوشیدن دوبنده تیم ملی برای بازی‌های ريو شده است. در روزهای گذشته به‌طور مفصل به حاشیه‌های این وزن پرداختیم؛ اینکه پرویز هادی دیگر مدعی این وزن بود اما در پیسکار انتخابی نتوانست از پس کامیل برآید. با این حال کامیل مانند هادی، کشتی‌گیر پر قدرتی است که می‌تواند یکی از شانس‌های ایران برای کسب مدال در ريو باشد.

کشتی فرنگی

۵۹ کیلوگرم: حمید سوریان: نایبه هفت طلانه کشتی ایران و دنیا تا آستانه حذف از المپیک و تیم ملی پیش رفته بود، اما در آخرین رقابت‌های گزینشی با قدرت تمام حریفانش را شکست داد تا همه امیدوار شوند یک سوریان آماده در راه المپیک ريو است و می‌خواهد دومین طلای المپیک و هشتمین طلا را برای خود و کشورش به دست آورد. بدون شک سوریان جنگندگی چهار سال پیش را ندارد، اما تجربه بالای او می‌تواند راه را برای



توییت



تونی کروس:
خوشحالم و ممنون که بخشی از تیم منتخب یورو ۲۰۱۶ بودم.



سرخپو اموس:
تبریک به پرتغال و دوست‌های خوبم کریستیانو و په‌په.

توپ‌وتور

پیروزی تیم ملی جوانان والیبال مقابل کره جنوبی و قزاقستان

فرهیختگان | تیم ملی والیبال جوانان ایران با پیروزی سه بر صفر مقابل کره جنوبی و قزاقستان به نیمه نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا در چین تاپیه صعود کرد. تیم ملی والیبال ایران در صورت قرار گرفتن در جمع سه تیم برتر آسیا به رقابت‌های جام جهانی جوانان والیبال صعود خواهد کرد.

استقلال

تکلیف شهباززاده هنوز نامشخص

فرهیختگان | مهاجم باشگاه استقلال هم مثل مهاجم باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفته تا این فصل فوتبالش را در ترکیه ادامه دهد. سجاد شهباززاده هم مثل مهدی طارمی می‌خواهد فصل آینده در فوتبال ترکیه توپ بزند و باشگاه آلتینا اسپور را انتخاب کرده است اما حالا با شکایت باشگاه استقلال و عدم صدور ای‌تی‌اس مواجه شده است. استقلال نمی‌خواهد سجاد شهباززاده را از دست بدهد و البته سجاد شهباززاده می‌خواهد از استقلال برود. ظاهراً قرار است امروز تکلیف سجاد مشخص شود. علیرضا منصوریان امسال خط حمله شلوغی دارد و مطمئناً رفتن سجاد نمی‌تواند ضربه بزرگی به استقلال بزند.

فیفا

ایران همچنان ۳۹ جهان اول آسیا

فرهیختگان | رنکینگ فیفا در ماه اخیر اعلام شد و تیم ملی فوتبال ایران در رده ۳۹ جهان باقی ماند. ایران همچنان در آسیا اول است. طبق این رده‌بندی، آرژانتین همچنان تیم اول رنکینگ فیفا لقب گرفت و ۱۵۸۵ امتیاز نصیب خود کرد. رتبه دوم به بلژیک رسید و کلمبیا، آلمان و شیلی رتبه‌های سوم تا پنجم را به خود اختصاص دادند. برترنلال اما با دو پله صعود به رتبه ششم رسید و ۱۲۶۶ امتیاز به جیب زد. فرانسه به رتبه هفتم رسید و ۱۰ پله صعود به ثبت رساند و اسپانیا و برزیل هر کدام با دو پله سقوط به رتبه‌های هشتم و نهم رسیدند.

ستاره

خداحافظی جواد نکونام از فوتبال

فرهیختگان | جواد نکونام دیروز از فوتبال خداحافظی کرد و کفش‌ها را آویخت. نکونام با اعلام خداحافظی‌اش در یک بیانیه از همه تشکر کرده و البته نکته مهم بیانیه‌اش این بود که گفته است برخی نگذاشتند با پیراهن استقلال از ريو بروند. در بخشی از بیانیه نکونام آمده است: «بچه که بسودم وقتی می‌گفتند باید کفش‌هایم را از جایی آویزان کنم ولی بعدها فهمیدم با آویزان کردن کفش خیلی از آرزوهایم هم آویخته خواهد شد». جواد نکونام در روزهای آینده به صورتی رسمی کار مربیگری در تیم ملی و دستیاری کارلوس کی‌روش را شروع خواهد کرد.

۲۴ تیمی شدن یورو فایده یا ضرر؟

احمد تقی‌زاده
خبرنگار

عملیاتی کردن هر نظریه با طرح پیشنهادی برای نخستین بار، بی‌تردید با کمبودها و نقاط ضعفی همراه خواهد بود که اندازه آنها گاهی فراتر از حد معمول به چشم می‌آید، به‌ویژه اگر چنین اتفاقی رقم آید برای نخستین بار تجربه شود. یورو برای اولین بار با ۲۴ تیم به میزبانی یک کشور برگزار شد؛ رقابت‌هایی با این تعداد تیم در قاره‌ای مثل اروپا، هم‌سطح جام جهانی است. برگزاری قابل قبول یورو با شرایط جدید مستلزم برنامه‌ریزی دقیقی بود. جنبه دیگری که اهمیت آن بر هیچ کس پوشیده نیست، مساله امنیت جانی تماشاگران و تیم‌های شرکت‌کننده بود.

امکانات اسکان و پذیرایی از گردشگران خارجی و تسهیلات ویژه برای آنها ازجمله الزامات یوفا برای اعطای میزبانی به کشورهاست. ورزشگاه‌های مجهز با امکانات ویژه که بهترین خدمت‌رسانی و بالاترین سطح رفاه و آسایش تماشاگران را فراهم سازد، از الزاماتی است که یوفا طی دهه گذشته توجه ویژه‌ای نسبت به آن مبذول داشته است. جدا از امکانات سخت‌افزاری، کیفیت رقابت‌های یورو چیزی بود که یوفا به هیچ وجه نمی‌خواست روی آن ریسک کند. برگزاری یورو-۲۴ تیم می‌توانست تهدیدی بالقوه برای سطح کیفی رقابت‌ها باشد. یوفا همیشه ادعا می‌کند که به استثنای دو سه تیم، یورو هم‌سطح جام جهانی برگزار می‌شود؛ پس افت کیفی رقابت‌ها به منزله شکست بزرگی برای یوفا به حساب می‌آمد. بی‌تردید با اضافه شدن هشت تیم به مرحله نهایی، امکان حضور برخی تیم‌ها با استانداردهای کمتر از حد انتظار، طبیعی به نظر می‌رسید. اگر از منظر همه این مسائل، یورو را ارزیابی کنیم، به این نتیجه می‌رسیم که یوفا در بهترین زمان ممکن تصمیم به افزایش تعداد تیم‌ها و برگزاری یورو-۲۴ تیم گرفت. تیم‌های تازه‌وارد نشان دادند در زمینه توسعه فوتبال فعالیت‌های خوبی در کشور خود داشته و دیگر نمی‌توان یورو را بدون حضور آنها برگزار کرد. در مورد بزرگ‌ترین نقاط تاریک یورو، می‌توان به مساله هولیکانیسم و آشوب‌های خیابانی هواداران برخی تیم‌ها اشاره کرد. البته عملکرد پلیس فرانسه را می‌توان این گونه توجیه کرد که تمرکز آنها بیشتر بر تهدیدهای تروریستی معطوف بود که البته اتفاق تروریستی هم در خلال مسابقات نیفتاد.

کیوسک



گازتا دلو اسپورت

سوزه اکثر روزنامه‌های ایتالیایی شایعه پیوستن مهاجم آرژانتینی ناپولی به یووه بود. گازتا در این باره با تیتیر «هیگوان، پیشنهاد کلان یووه» نوشت که بیانکنوری اسامه برداخت ۷۰ میلیون یورو به علاوه برپرا (۱۸ میلیون یورو) و ماندراگورا (۱۰ میلیون یورو) و به نظر می‌رسد یار آرژانتینی ناپولی، تورین را انتخاب کرده است. خبر دیگر گازتا خطر جدایی بین مانچینی و اینتر است. این روزنامه نوشت که مانچینی از فعالیت تیم در بازار نقل و انتقالات ناامید شده است.



سان

روزنامه بریتانیایی صحبت‌های سرمربی ایتالیایی چلسی را به‌عنوان مطلب اصلی برگزیده است. روزنامه «سان» با تیتیر «پیمان کوته با آبی‌ها» از قول سرمربی تازه‌وارد اینترهای لندن تیتیر زد «من نمی‌تورم» و در ادامه نوشت که کوته ترسی از اخراج ندارد. کوته به روزنامه «سان» می‌گوید: «مرا حیاط خطاب کنید، نه مرد متفکر». ادامه حضور ستاره فرانسوی در وستهام دیگر سوزه این روزنامه بود و «سان» در این باره تیتیر زد: «پایه در وستهام می‌ماند».



آ. اس

اتفاق جالب در تور دو فرانس سوزه روزنامه مادریدی بود. «آ. اس» با تیتیر «پادشاهیام برای یک دوچرخه» نوشت: «سقوط فروم پس از برخورد با یک موتورسیکلت یک بار دیگر او را تا کام گذاشت و او ۳۰۰ متر را بدون دوچرخه دودید». «موراتا تا ۲۰۲۱» دیگر تیتیر روزنامه چاپ مادرید بود که در ادامه نوشت: «مادرید می‌خواهد قرارداد مهاجمش را تمدید کند و مبلغ بیشتری را به وی بپردازد: ۶ میلیون یورو در سال برای مهاجم بازگشته به مادرید».

تلفن: ۰۶۶۳۴۸۰۱۸-۰۶۶۳۴۸۰۴۶ (۰۲۱)

فکس: ۰۶۶۳۴۸۰۱۷ (۰۲۱)

پیامک: ۰۹۹۰۴۳۱۴۲۳۳۶۳

تلگرام: ۰۹۹۰۴۳۷۱۹۴۶

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

